

No. EXPEDIENTE
DIGEV-DAF-CM-2020-0206

Fecha de emisión: 19/12/2020

Dirección General de Escuelas Vocacionales de las FFAA

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **DIGEV-2020-00336**

Descripción: **Compras de Sumistro de Oficina, para existencia en almacen de propiedades de esta Direccion General de las FF.AA. y la P.N.**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Dimos Dominicana, SRL**

RNC: **132070798**

Nombre Comercial: **Dimos Dominicana, SRL**

Domicilio Comercial: **Winston Churchill , 10129 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-547-8879**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto Total: **630,769.00**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITEIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

SAN FAMILIA DIAZ
Firma
Capitán Contador, ERD.
Sub-Director de Compras, DIGEV.

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	44121618	GOMA BANDA DE 1/2	100.00	CAJ	22.00	2,200.00		396.00	0.00	2,596.00
	44121618	LAPICEROS DE COLOR NEGRO 1/12 E	50.00	CAJ	64.00	3,200.00		576.00	0.00	3,776.00
	44121618	PAQUETES DE BANDERITAS AUTOADHESIVAS 1/12	30.00	CAJ	190.00	5,700.00		1,026.00	0.00	6,726.00
	44121618	FORDER 8 1/2X11	300.00	CAJ	165.00	49,500.00		8,910.00	0.00	58,410.00
	44121618	SOBRE MANILA AMARILLO 8 1/2X12	200.00	CAJ	430.00	86,000.00		15,480.00	0.00	101,480.00
	44121618	RESALTADOR COLOR NARANJA	30.00	CAJ	165.00	4,950.00		891.00	0.00	5,841.00
	44121618	RESALTADOR COLOR AMARILLO	30.00	CAJ	175.00	5,250.00		945.00	0.00	6,195.00
	44121618	RESALTADOR COLOR VERDE	30.00	CAJ	175.00	5,250.00		945.00	0.00	6,195.00
	44121618	RESALTADOR COLOR ROSADO	30.00	CAJ	175.00	5,250.00		945.00	0.00	6,195.00
	44121618	CLIPS DE 12 PAQUETES 33MM	50.00	CAJ	40.00	2,000.00		360.00	0.00	2,360.00
	44121618	CLIPS DE 12 PAQUETES 28MM	50.00	CAJ	15.00	750.00		135.00	0.00	885.00
	44121618	LIBRO RECORD DE 150 PAGINAS	100.00	UD	125.00	12,500.00		2,250.00	0.00	14,750.00
	44121618	CARTON PARA ARCHIVOS DE 8 1/2X11 1/2	200.00	CAJ	170.00	34,000.00		6,120.00	0.00	40,120.00
	44121618	BORRADORES DE PIZARRA	100.00	CAJ	55.00	5,500.00		990.00	0.00	6,490.00
	44121618	TIJERAS DE 6	100.00	UD	50.00	5,000.00		900.00	0.00	5,900.00
	44121618	REGLAS DE 30CM	100.00	UD	15.00	1,500.00		270.00	0.00	1,770.00
	44121618	RESMA DE PAPEL 8 1/2X11	1,200.00	UD	140.00	168,000.00		30,240.00	0.00	198,240.00
	44121618	RESMA DE PAPEL 8 1/2X14	600.00	UD	160.00	96,000.00		17,280.00	0.00	113,280.00
	44121618	RESMA DE PAPEL EN HILO CREMA 8 182X11	100.00	UD	420.00	42,000.00		7,560.00	0.00	49,560.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

SAN FAMILIA DIAZ
 Capitán Comandante/ERD.
 Sub-Director de Compras, DIGEV.

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Subtotal RD\$	534,550.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	96,219.00
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	630,769.00

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

SAN FAMILIA DÍAZ,
Capitán Contador, ERD.

Sub-Director de Compras, DIGEV.

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido